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Då är vi inne i året 2024, det hoppas vi ska bli vårt bästa insamlings år så här långt. 

Det är många jubileer, Förbundet fyller 25 år, vår Förening 20 år och Mustaschkampen 10 år. 

Nu gäller det att få hela Värmland att ställa upp. Våra mål är 1 000 000 kronor till fonden och 

att bli 1000 medlemmar. Låter som stora mål men jag tycker att om vi alla tillsammans jobbar 

för det så borde det kunna gå. Vi har ju redan en arbetsgrupp igång för att planera året, men vi 

tar tacksamt emot hjälp från dig. Du kanske har kontakt med något företag, det är alltid bra 

med en insider. Hör av dig till 072-2152696 eller pcfvarmland@yahoo.com Vi hoppas även 

kunna få till ett räkneverk på vår hemsida www.pcfvärmland.se där du kan följa insamlingen. 

Vi har även bytt bil till den som jag gjort mina Sverige resor med, det är en mycket modernare 

bil med större lastförmåga och fler reklamplatser. Vi har plats för 10 företag, i skrivande stund 

är det bara en plats ledig, där är det någon på gång. Bilen är därmed lönsam bara att äga, en 

reklamplats kostar 5000:- / år. 

Planeringen inför 2024 är i full gång, vad vi verkligen saknar så är det kontakt personer i 

mellersta och norra Värmland. Så kan du bli en sådan person så kontakta oss, det innebär att 

ditt namn och dina kontakt uppgifter kommer att finnas på vår hemsida. Uppgiften är att ha 

koll på vad som händer på din ort. Kanske ta hand om ett snack café, det är egentligen bara att 

ordna en mötesplats för oss som fått prostatacancer. Föreningen kan stå för kostnaderna inga 3 

rätters middagar, men kaffe och macka går bra och en eventuell lokalhyra. 

Ord från vice 

För tag sedan var jag med som representant för vår förening vid den årliga 

ordförandekonferensen. Kan konstatera att vi har ett engagerat och välorganiserat riksförbund. 

Föreläsning, information och grupparbeten som vanligt på schemat. Vid en samtalsgrupp 

framkom att de flesta föreningar har någon form av snackafé. Detta är en viktig del i 

föreningsarbetet. Det behövs en plats där vi kan få tillfälle att utbyta erfarenheter, ge stöttning 

och även få information. I Karlstad har vi varit igång ett tag, men det är kul att notera att 

sedan hösten finns det också ett gäng i Kristinehamn med livligt deltagande. Men vi ser gärna 

att det bli fler grupper runt om i Värmland, det behövs verkligen. Är du intresserad att starta 

en grupp kan du gärna göra ett studiebesök i Karlstad eller Kristinehamn. Hoppas vi ses! Med 

det vill jag önska all ETT RIKTIGT GOTT NYTT ÅR!!!!!! 

Även närstående gruppen har kommit igång där är nästa träff 17/1 kl 18.00-19.30 i vår lokal 

på Karolinen i Karlstad. Kontaktpersoner hittar du på hemsidan. All information om när 

träffarna äger rum finns på hemsidan/aktiviteter 

Årsmötet blir i pingstkyrkans lokaler den 22/2 separat kallelse kommer med brev i slutet på 

januari. På årsmötet tänker vi väcka frågan om vi skulle kunna kalla till årsmötet med mail, 

portokostnaderna skenar. Postnord höjer till 18:- men brev inom Värmland har vi ett avtal 

med NWT Direkt där blir kostnaden strax under 10:-  

Det är mycket som är bra i Värmland. Framförallt den organiserade prostatacancertestningen 

går att läsa om på 1177.se det enda där är att vi måste påminna våra söner att ta ett psa från 40 

års ålder i övrigt får man från 50 års ålder en uppmaning i sin digitala brev när det är dags för 

prov. 

Nu hoppas jag och styrelsen att det blir ett bra år 

Håkan Florin 
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